
Повестка дня
Первой организационной сессии 

Усть-Пристанского сельского Совета депутатов седьмого созыва.

1. Об избрании секретаря сельского Совета депутатов на весь срок 
полномочий.

2. Об избрании мандатной комиссии Усть-Пристанского сельского 
Совета депутатов.

3. О признании полномочий»депутатов, избранных по избирательным 
округам и правомочности Усть-Пристанского Совета депутатов

4. Об избрании председателя Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов

5. Об избрании заместителя председателя Усть-Пристанского сельского 
Совета депутатов.

6. О структуре Усть-Пристанского сельского Совета депутатов.
7. О формировании постоянных комиссий Совета депутатов, избрании 

председателей комиссий и их заместителей.



ПЕРВАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2017 года с. Усть-Чарышская Пристань №1

Об избрании секретаря 
Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов седьмого созыва

V

В соответствии со статьей 5 Регламента Усть-Пристанского сельского 
Совета депутатов Усть-Пристанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Усть-Пристанского сельского Совета депутатов 

МИЛЛЕР ОЛЬГУ НИКОЛАЕВНУ.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Усть-Пристанский Совет депутатов
Усть-Пристанского района Алтайского края

Председательствующий на первой сессии 
Усть-Пристанского сельского Совета депутатов



Усть-Пристанский Совет депутатов
Усть-Пристанского района Алтайского края

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2017 года с. Усть-Чарышская Пристань № 3

Об избрании на должность 
Председателя Мандатной комиссии 
Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов седьмого созыва v

В соответствии со статьей 6 Регламента Усть-Пристанского сельского 
Совета депутатов, протоколом № 1 заседания Мандатной комиссии и 
«Положением о постоянных комиссиях Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов», утвержденного решением Совета депутатов от 28.03.2012 года № 14, 
Усть-Пристанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить по предложению членов Мандатной комиссии на должность 
Председателя Мандатной комиссии Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов:

ГРОССУ ЕВГЕНИЯ ГЕОРГИЕВИЧА, депутата округа № 6

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии
Усть-Пристанского сельского Совета депутатов



ПЕРВАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Усть-Пристанский Совет депутатов
Усть-Пристанского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2017 года с. Усть-Чарышская Пристань № 4

О признании полномочий депутатов,
Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов седьмого созыва и правомочности 

Усть-Пристанского сельского Совета депутатов

Заслушав доклад председателя Мандатной комиссии о результатах выборов 
депутатов Усть-Пристанского сельского совета депутатов седьмого созыва, в 
соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования Усть- 
Пристанский сельсовет, со статьей 7 Регламента Усть-Пристанского сельского 
Совета депутатов Усть-Пристанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов седьмого созыва, избранных по одиннадцатимандатному 
избирательному округу № 1, согласно приложению.

2. Признать правомочность Усть-Пристанского сельского Совета депутатов 
седьмого созыва, учитывая, что в его состав избрано 11 депутатов, согласно 
численности по Уставу муниципального образования Усть-Пристанский 
сельсовет.

3. Решение Усть-Пристанского сельского Совета депутатов шестого созыва № 4 
от 15.03.2012 года «О признании полномочий депутатов, избранных по 
избирательному округу № 1 и правомочности Усть-Пристанского сельского 
Совета депутатов» считать утратившим силу.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председательствующий на первой сессии
Усть-Пристанского сельского Совета депутатов



Приложение
к решению Усть-Пристанского сельского

Совета депутатов 
от 21.09.2017 № 4

СПИСОК
депутатов Усть-Пристанского сельского Совета депутатов седьмого созыва,

избранных 10 сентября 2017 года 
по одиннадцатимандатному избирательному округу № 1

№
п/п

Ф.И.О. депутата № Избирательного округа 
(с указанием территории округа)

1

ОКУНЕВ СЕРГЕИ ИВАНОВИЧ:
1972 года рождения; место  ̂
жительства Алтайский край, 
Усть-Пристанский район, с. 
Усть-Чарышская Пристань, ул. 
Калинина, 12 кв.2; временно 
неработающий; депутат Усть- 
Пристанского сельского Совета 
депутатов на непостоянной 
основе; выдвинут 
избирательным объединением 
«местное отделение 
Политической партии 
Справедливая Россия в Усть- 
Пристанском районе»

Округ Л191

ул. Нагорная (полностью) 
ул. Калинина (полностью) 
ул. Целинная (полностью) 
ул. Мира (1, 2, 3, 4, 6, 9, 11, 13, 14) 
пер. Северный (полностью) 
ул. Пятилетка (полностью) 
ул. Садовая
( с №9 по №39 -  нечетная 
с №16 по №46 -  полностью)

2

ДИННЕР ЕВГЕНИИ ИВАНОВИЧ: 
1987 года рождения, место 
жительства Алтайский край, 
Усть-Пристанский район, с. 
Усть-Чарышская Пристань, ул. 
Краснооктябрьская, д.97; 
учитель физической культуры 
МБОУ «Усть-Пристанская СОШ 
им. А.М. Птухина»; депутат 
Усть-Пристанского сельского 
Совета депутатов на 
непостоянной основе; выдвинут 
Алтайским региональным 
отделением Всероссийской 
политической партии «Единая 
Россия».

округ №2
пер. Восточный (с №1 по№17)
ул. Садовая ( с №1 по №14)
пер. Спортивный (полностью)
пер. Речной (полностью)
пер. Самарский (полностью)
пер. Инкубаторный (полностью)
ул. Комсомольская (полностью)
пер. Кривой (полностью)
пер. Уральский (полностью)
ул. Ионина ( с №4 по №58 -  четная до ул. 1
Мая
с №3 по №51 -  нечетная
пер. Привокзальный (полностью)
ул. Королева (№100, 102, 106, 112, 114, 116
-  четная
№99, 105, 107, 109 -  нечетная)
ул. Птухина (полностью)
ул. Советская до ул. Ленина (№46, 48, 39,
43, 45)



3

КУДРЯВЦЕВА ЕЛЕНА 
ГЕОРГИЕВНА: 1969
года рождения, место 
жительства Алтайский край, 
Усть-Пристанский район, с. 
Усть-Чарышская Пристань, ул. 
партизанская, д.51; специалист 
ООО «Сибирского 
информационного центра»; 
депутат Усть-Пристанского 
сельского Совета депутатов на 
непостоянной основе; 
выдвинута Алтайским 
региональным отделением 
Всероссийской политической 
партии «Единая Россия».

V

Округ №3

пер. Кузнечный (полностью)
пер. Строительный (полностью)
ул. Вакурова д. №88
ул. 1 Мая (с №32 по №142 -  четная в т.ч.
№38, 40, 40а, 42, 46)
ул. Советская (32, 34, 36, 38, 38а, 40, 42, 31
(полностью), 33, 35, 37)
ул. Королева (85, 85а, 87, 92, 94, 96, 98)
ул. Ленина (четная) -  с №2 по №68 до ул. 1
Мая
с. Усть-Чарыш (полностью)

4

ТЕЗИКОВ КОНСТАНТИН 
ВИКТОРОВИЧ: 1961 
года рождения, место 
жительства Алтайский край, 
Усть-Пристанский район, с. 
Усть-Чарышская Пристань, ул. 
Королева, 55 кв. 12; адвокат, 
депутат Усть-Пристанского 
сельского Совета депутатов на 
непостоянной основе; выдвинут 
Алтайским региональным 
отделением Всероссийской 
политической партии «Единая 
Россия».

ОКРУГ № 4

ул. Ленина (с №9 по №43 -  нечетная)
ул. Советская ( с №9 по №25 -  полностью)
ул. А.Родионова (полностью)
ул. Королева (с №60 по №86 -  четная и
нечетная)
ул. Кирова (нечетная с №35 по №63 и четная
с №40 по №72)
пер. Ударника (полностью)
ул. 1 Мая (2, 4, 12, 26, 28, 30, 3-1, 5, 7, 13а)
ул. Бакурова ( с №51 по №89 -  нечетная
с №52 по №76 -  четная)
ул. Гагарина (№30, 28, 26)
ул. Партизанская (№5, 7, 8, 9, 10)

5

ЕРОХИНА ЛЮДМИЛА 
ВЛАДИМИРОВНА: 1979 
года рождения, место 
жительства Алтайский край, 
Усть-Пристанский район, с. 
Усть-Чарышская Пристань, 
ул.Королева, д.52 кв.16; 
начальник страхового отдела 
филиала ПАО «Росгосстрах» в 
Алтайском крае, страховой 
отдел с. Усть-Пристань, 
депутат Усть-Пристанского 
сельского Совета депутатов на 
непостоянной основе; 
выдвинута Алтайским 
региональным отделением 
Всероссийской политической 
партии «Единая Россия».

Округ N95

ул. Пушкина (с №2 по №16- четная и 
нечетная)
ул. Бакурова (с №1 по №50)
ул. Набережная (полностью)
ул. Гагарина (с №2 по №21 -  четная и
нечетная)
ул. Кирова (с №1 по №36 -  полностью) 
ул. Королева (с №14 по №49 -  полностью и 
многоквартирные; №54, 52, 46, 44, 55) 
пер. Селькоровский (полностью)



6

ГРОССУ ЕВГЕНИИ ГЕОРГИЕВИЧ: 
1968 года рождения, место 
жительства Алтайский край, 
Усть-Пристанский район, с. 
Усть-Чарышская Пристань, ул. 
Бакурова, 37;Глава КФХ «Гроссу 
Е.Г.»; депутат Усть- 
Пристанского сельского Совета 
депутатов на непостоянной 
основе; выдвинут Алтайским 
региональным отделением 
Всероссийской политической 
партии «Единая Россия».

Округ №6
ул. Заречная (полностью)
ул. Алексенцева (полностью)
пер. Короткий (полностью)
ул. М.Горького (полностью) пер. Рабочий
(полностью)
пер. Трудовой (полностью)
ул. Королева (с№3 по №9 -  полностью)
с. Беспалово (полностью)

7

ЛИХАНОВА АЛЛА ИВАНОВНА: 
1950 года рождения,
место жительства Алтайский 
край, Усть-Пристанский район, 
с. Усть-Чарышская Пристань, 
пер. Селькоровский, За; 
пенсионер; депутат Усть- 
Пристанского сельского Совета 
депутатов на непостоянной 
основе; выдвинут 
избирательным объединением 
«местное отделение 
Политической партии 
Справедливая Россия в Усть- 
Пристанском районе»

Округ №7
пер. Бийский (полностью)
пер. Кооперативный (полностью)
ул. Пионерская (полностью)
ул. Пушкина (с №35 по №99 -  нечетная )
ул. Гагарина (с №25 по №80 -  полностью
четная и нечетная)
ул. Краснооктябрьская ( с №2 по №19 -  
четная и нечетная)
ул. Алтайская (с №1 по №21 -  нечетная и 
с №2 по №24 -  четная) 
ул. Левачева (№3, За, 5) 
пер. Ким (полностью)

8

ДЕМИНА ТАТЬЯНА 
ВЛАДИМИРОВНА: 1979 
года рождения, место 
жительства Алтайский край, 
Усть-Пристанский район, с. 
Усть-Чарышская Пристань, ул. 
Левачева, Д.26а кв.1; 
заведующая МБДОУ «Детский 
сад «Незабудка»; депутат Усть- 
Пристанского сельского Совета 
депутатов на непостоянной 
основе; выдвинута Алтайским 
региональным отделением 
Всероссийской политической 
партии «Единая Россия».

Округ №8

ул. 1 Мая -  нечетная сторона (с №19 по 
№159 -  полностью)
ул. Ленина (№45а, 49, 49а, 70, 72, 74, 76, 
76а, 78)
ул. Ионина (№59, 60, 60а, 62, 64, 66, 66а) 
пер. Восточный (№16, 21а, 23) 
ул. Краснооктябрьская (с №29 по 121 -  
нечетная и с №30 по №110 -  четная) 
ул. Партизанская (№10а, 17, 18а, 27а, 25) 
пер. 60 лет Октября (полностью)

9

КОФАНОВА ЛИДИЯ АНТОНОВНА:
1962 года рождения, место 
жительства Алтайский край, 
Усть-Пристанский район, с. 
Усть-Чарышская Пристань, ул. 
Мира, д.34 кв.2; 
индивидуальный 
предприниматель; депутат 
Усть-Пристанского сельского 
Совета депутатов на 
непостоянной основе; выдвинута 
избирательным объединением 
«местное отделение Политической 
партии Справедливая Россия в 
Усть-Пристанском районе»

Округ №9
ул. Алтайская (с №25 по №95 -  нечетная и с
№30 по №96 -  четная)
ул. Ионина (№70, 72, 63, 65)
ул. Ленина ( № 84, 86, 88,
№ 55, 57, 59)
ул. Пушкина (с №40 по 88) - четная
ул. Партизанская (с №20 по №54 -  четная
и с №25 по №57 -  нечетная)
ул. Левачева (с №13 по №17)
ул. Молодежная (с №8 по №14 -  четная и с №5
по N29 -  нечетная)
ул. Мира ( 20, 20а и до N241 -полностью) 
ул. Шукшина (полностью)



10

РОГАЛЕВА АЛЕКСАНДРА 
ЛЕОНИДОВНА: 1986 
года рождения, место 
жительства Алтайский край, 
Усть-Пристанский район, с. 
УстьтЧарышская Пристань, ул. 
Левачева, 46; специалист по 
социальным вопросам 
Управления социальной защиты 
населения по Усть- 
Пристанскому району, депутат 
Усть-Пристанского сельского 
Совета депутатов на 
непостоянной основе; выдвинут 
избирательным объединением 
«Алтайским региональным 
отделением Политической 
партии ЛДПР - Либерально
демократической партии 
России», член партии ЛДПР

Округ №10

ул. Левачева ( с №16а по №72 -  четная
с №21 по №69 -  нечетная)
ул. Ионина (с №77 по №91 -  нечетная и с
№80 по №94 -  четная)
ул. Молодежная (с №16 по №50 -  четная и с
№11 по №49 -  нечетная)
ул. Юбилейная (полностью)
ул. Ленина (с №92 по №124 -  четная и с №63
по №89 -  нечетная)

11

МИЛЛЕР ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА: 
1981 года рождения, место 
жительства Алтайский край, 
Усть-Пристанский район, с. 
Усть-Чарышская Пристань, ул. 
Краснооктябрьская, д.78; 
депутат Усть-Пристанского 
сельского Совета депутатов на 
непостоянной основе; выдвинут 
Алтайским региональным 
отделением Всероссийской 
политической партии «Единая 
Россия».

Округ №11

ул. Ленина ( с №128 по №156 -  четная и с
№95 по №97 -  нечетная)
ул. 40 лет Победы (полностью)
ул. Интернациональная (полностью)
ул. Социалистическая (полностью)
ул. Фестивальная (полностью)
ул. Новая (полностью)
пер. Сибирский (полностью)
пер. Западный (полностью)
ул. Есенина (полностью)



Усть-Пристанский Совет депутатов
Усть-Пристанского района Алтайского края

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2017 года с. Усть-Чарышская Пристань №6

Об утверждении на должность
председателя Усть-Пристанского сельского Совета
депутатов седьмого созыва

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Усть- 
Пристанский сельсовет, статьей 4 Регламента Усть-Пристанского сельского 
Совета депутатов Усть-Пристанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об 
избрании председателя Усть-Пристанского сельского Совета депутатов 
седьмого созыва».

2. Утвердить председателем Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов седьмого созыва по результатам тайного голосования

ТЕЗИКОВА КОНСТАНТИНА ВИКТОРОВИЧА, депутата округа № 4.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председательствующий на первой сессии
Усть-Пристанского сельского Совета депутатов



ПЕРВАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Усть-Пристанский Совет депутатов
Усть-Пристанского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2017 года с. Усть-Чарышская Пристань № 7

Об утверждении на должность заместителя 
председателя Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов седьмого созыва

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Усть- 
Пристанский сельсовет, статьей 4 Регламента Усть-Пристанского сельского 
Совета депутатов Усть-Пристанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 4 заседания счетной комиссии по вопросу «Об 
избрании заместителя председателя Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов седьмого созыва».

2. Утвердить заместителем председателя Усть-Пристанского сельского 
Совета депутатов седьмого созыва по результатам тайного голосования

ЕРОХИНУ ЛЮДМИЛУ ВЛАДИМИРОВНУ, депутата округа № 5.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель
Усть-Пристанского сельского Совета депутатов К.В. Тезиков



Усть-Пристанский Совет депутатов
Усть-Пристанского района Алтайского края

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2017 года с. Усть-Чарышская Пристань № 8

Об утверждении
структуры Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов седьмого созыва

V

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Усть- 
Пристанский сельсовет, статьей 7 Регламента Усть-Пристанского сельского 
Совета депутатов Усть-Пристанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Усть-Пристанского сельского Совета депутатов
седьмого созыва.

В структуру Усть-Пристанского сельского Совета депутатов входят:

— Председатель Усть-Пристанского сельского Совета депутатов;
— Заместитель председателя Усть-Пристанского сельского Совета 

депутатов;
Постоянная комиссия по бюджету, налоговой, кредитной политике и 

муниципальному финансовому контролю;
Постоянная комиссия по социальным вопросам и правопорядку.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя 
Усть-Пристанского сельского Совета депутатов.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель
Усть-Пристанского сельского Совета депутатов



Усть-Пристанский Совет депутатов
Усть-Пристанского района Алтайского края

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2017 года с. Усть-Чарышская Пристань № 9

Об утверждении 
председателя постоянной 

комиссии по бюджету, налоговой и кредитной 
политике и муниципальному финансовому контролю 
Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов седьмого созыва

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Усть- 
Пристанский сельсовет и «Положением о постоянных комиссиях Усть- 
Пристанского сельского Совета депутатов», утвержденного решением Усть- 
Пристанского сельского Совета депутатов шестого созыва № 14 от 28 марта 2012 
года Усть-Пристанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать председателем постоянной комиссии Усть-Пристанского 
сельского Совета депутатов по бюджету, налоговой, кредитной политике и 
муниципальному финансовому контролю

КУДРЯВЦЕВУ ЕЛЕНУ ГЕОРГИЕВНУ - депутата округа № 3.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель
Усть-Пристанского сельского Совета депутатоЕ



Усть-Пристанский Совет депутатов
Усть-Пристанского района Алтайского края

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2017 года с. Усть-Чарышская Пристань № 10

Об утверждении заместителя 
председателя постоянной 

комиссии по бюджету, налоговой и кредитной 
политике и муниципальному финансовому контролю 
Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов седьмого созыва

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Усть- 
Пристанский сельсовет и «Положением о постоянных комиссиях Усть- 
Пристанского сельского Совета депутатов», утвержденного решением Усть- 
Пристанского сельского Совета депутатов шестого созыва № 14 от 28 марта 2012 
года Усть-Пристанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии Усть- 
Пристанского сельского Совета депутатов по бюджету, налоговой, 
кредитной политике и муниципальному финансовому контролю

ЛИХАНОВУ АЛЛУ ИВАНОВНУ - депутата округа № 7.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель
Усть-Пристанского сельского Совета депутатов



ПЕРВАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Усть-Пристанский Совет депутатов
Усть-Пристанского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2017 года с. Усть-Чарышская Пристань №11

Об утверждении 
председателя постоянной

комиссии Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов седьмого созыва v 
по социальным вопросам и правопорядку

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Усть- 
Пристанский сельсовет и «Положением о постоянных комиссиях Усть- 
Пристанского сельского Совета депутатов», утвержденного решением Усть- 
Пристанского сельского Совета депутатов шестого созыва № 14 от 28 марта 2012 
года Усть-Пристанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать председателем постоянной комиссии Усть-Пристанского 
сельского Совета депутатов по социальным вопросам и правопорядку

ДЕМИНУ ТАТЬЯНУ ВЛАДИМИРОВНУ -  депутата округа № 8.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель
Усть-Пристанского сельского Совета депутата Г)

<3
К.В. Тезиков



Усть-Пристанского района Алтайского края 

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2017 года с. Усть-Чарышская Пристань № 12

Об утверждении заместителя 
председателя постоянной

комиссии Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов седьмого созыва 
по социальным вопросам и правопорядку

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Усть- 
Пристанский сельсовет и «Положением о постоянных комиссиях Усть- 
Пристанского сельского Совета депутатов», утвержденного решением Усть- 
Пристанского сельского Совета депутатов шестого созыва № 14 от 28 марта 2012 
года Усть-Пристанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1 Избрать заместителем председателя постоянной комиссии Усть- 
Пристанского сельского Совета депутатов по социальным вопросам и 
правопорядку

РОГАЛЕВУ АЛЕКСАНДРУ ЛЕОНИДОВНУ - депутата округа № 10.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель
Усть-Пристанского сельского Совета депутато

< ]

К.В. Тезиков


